平顶山学院教务处

                院教〔2017〕46 号
关于2016－2017学年第二学期期末考试安排的

通  知
各教学单位：

为顺利做好2016—2017学年第二学期期末考试工作，现将有关事宜如下：

一、考试时间安排

（一）《计算机文化基础》《计算机程序设计基础》课程采取机试方式在第18周（6月19—6月24日）进行，具体考试时间和地点由计算机学院安排。

（二）校内通识选修课程：课程学习结束由教师自行安排考试时间，任课教师制定课程考核方案，课程所在单位审核备案；尔雅网络课程：时间安排在6月12日（周一）0:00—6月18日（周日）23:59期间，学生自行选择时间参加考试。
（三）笔试课程在第19周（6月26日—6月30日）进行。
1.通识必修课笔试时间为6月26日—27日（见下表）。

	上午8:00—9:50
	上午10:10—12:00
	下午2:00—3:50

	6月
26日
	[11170204]大学英语（四）（艺本）

[21100306]高等数学（二）
[21100306G]高等数学（二）
[21100302]高等数学（二）
[21100304]高等数学
	[11170104]大学英语（四）（普本）
	[11180101]马克思主义基本原理

	6月
27日
	[030002z]大学英语（二）（专）
[21100312]概率论与数理统计
[21100312G]概率论与数理统计
[21100326]概率论与数理统计
[21100311]概率论与数理统计
	[030020]大学英语(专升本二)
	[11180202]毛泽东思想与中国特色社会主义理论体系概论（二）
[31030401]心理学

2.专业课笔试由各学院在规定的时间内自行安排，每天的考试时间为上午8:00—9:50、10:10—12:00，下午2:00—3:50。

3.本科、专升本、专科的大学英语课程考试均含有听力部分，开考后30分钟开始播放。参加考试的同学提前准备，调试好所用的调频收音机，湖滨校区频率为FM82.0兆赫，崇文校区频率为FM79.5兆赫。
4.各单位于7月10日前将期末考试成绩登录到青果管理系统。若出现无法录入等异常情况，及时告知教学秘书，统一报教务处。
二、笔试考场安排

1.本次期末考试，各学院所用考场均由教务处统一分配（具体见附件1）。本学院所有考试课程（包括各学院负责的通识必修课）的考场编排，原则上每个考场考试人数为30人，不同专业的尾场可以合并。

2.各学院在编排考场时，要将不同专业、不同考试科目尽可能错开，以减少监考老师不足的矛盾。

3.各学院要将每个考场参加考试的学生人数及学生名单（学号）打印出来附在试卷袋上，供监考老师监考时核对。

4.各学院应在6月20日上午12:00前将打印好的期末考试安排表（表中应含监考老师姓名）报教务处教务科（严格按照教务处提供的期末考试安排表模板制作考试安排，不能合并单元格）。

5.为保障考试期间所用教室及时开门，各学院于考前将考试安排表送交相应教室管理人员一份。
各教学楼教室管理人员联系方式：

	1、2、3、4号楼教室
	马  龙
	电话
	68879

	艺术楼教室
	李静飞
	电话
	13633755959

	图书馆教室
	李春阳
	电话
	18768968748

6.由于我校大部分教室桌椅未固定，考前各单位需到所分配考场中检查桌椅情况，有问题及时与教室管理人员联系。

三、各学院考前要做好诚信教育和考风考纪宣传工作，考试过程出现违规情况，及时上报处理。
附件:期末考试考场分配表

2017年6月12日

附件
2016-2017学年第二学期期末考试考场安排

	序号
	单位
	教      室

	1
	文学院
	2211.2210.2206（2）.2201.1314.1313.1312.1311.1310.1305

	2
	新闻与传播学院
	L513（2）.L501（2）.L411（2）.L410.L409.L407.L406.L405.L403.L402.L401（2）

	3
	外国语学院
	L309.L310.L307.L306.L305.L303.L302.L301（2）.L210

	4
	电气与机械工程学院
	4101.4102.4103.4104.4105.4106（2）.4110.4111.4112.4113.4114

	5
	化学与环境工程学院
	4210.4211.4212.4213.4201.4202.4203.4204.4206（2）

	6
	计算机学院
	L103.L106.L107.L108（2）.L201（2）.L202.L203.L209.L211（2）.L311（2）

	7
	信息工程学院
	4310.4311.4312.4313.4314.4301.4302.4303.4304.4305.4205

	8
	数学与统计学院
	2214.2213.2212.2204.2203.2202

	9
	经济管理学院
	2412.2413.2414.1401.2301.2302.2303.2304.2305.2306（2）.2310.2311.2312.2313.2314.1406（2）.1407（2）

	10
	旅游与规划学院
	2401.2402.2403.2404.2405.2410.2411.2406（2）

	11
	政法学院
	1304.1303.1302.1301.1205

	12
	教师教育学院
	1102.1103.1104.1110.1111.1112.1113.1114.1201.1202.1203.1204

	13
	艺术设计学院
	A215.A216.A217.A220.A221.A314.A315.A316.A317.A414

	14
	体育学院
	2101.2102.2103.2104

	15
	音乐学院
	A306.A311.A405.A406.A411.A423

	16
	陶瓷学院
	A415.A416.A417

	17
	医学院
	A101.A102.A103.A104.A201.A202.A203.A204.A205.A301.A302.A303.A304.B101.B102.B103.B104.B105.B201.B202.B203

3
— 2 —